370
A
B
+
 2
7
B
A + 27

Description
Dimensions
Product code example
Product code:	 SHR - 1 - 1 - 1 - aaa - bbb
type
installation
accessories
finish
dimension A
dimension B
Kod
Wymiar AxB
[mm]
Powierzchnia czynna
[m2]
SHR-1-1-1-200-100 200x100 0,0098
SHR-1-1-1-200-150 200x150 0,0147
SHR-1-1-1-200-200 200x200 0,0196
SHR-1-1-1-225-125 225x125 0,0138
SHR-1-1-1-225-75 225x75 0,0083
SHR-1-1-1-250-150 250x150 0,0184
SHR-1-1-1-250-200 250x200 0,0245
SHR-1-1-1-250-250 250x250 0,0306
SHR-1-1-1-300-100 300x100 0,0152
SHR-1-1-1-300-150 300x150 0,0224
SHR-1-1-1-300-200 300x200 0,0299
SHR-1-1-1-325-125 325x125 0,0202
SHR-1-1-1-325-225 325x225 0,0364
SHR-1-1-1-400-200 400x200 0,0432
SHR-1-1-1-400-250 400x250 0,0540
SHR-1-1-1-400-300 400x300 0,0648
SHR-1-1-1-425-125 425x125 0,0287
SHR-1-1-1-425-225 425x225 0,0516
SHR-1-1-1-500-200 500x200 0,0547
SHR-1-1-1-500-250 500x250 0,0684
SHR-1-1-1-500-300 500x300 0,0821
SHR-1-1-1-525-125 525x125 0,0359
SHR-1-1-1-525-225 525x225 0,0646
SHR-1-1-1-600-150 600x150 0,0453
SHR-1-1-1-600-200 600x200 0,0640
SHR-1-1-1-600-250 600x250 0,0341
SHR-1-1-1-625-125 625x125 0,0182
SHR-1-1-1-625-225 625x225 0,0097
Dimension of the installation
371
Q [m3/h] Typ 200 x 100 200 x 150 200 x 200 225 x 75 225 x 125 250 x 150 250 x 200 250 x 250 300 x 100 300 x 150 300 x 200 325 x 125 325 x 225 400 x 200